Региональные документы - ЕГЭ
	№ п/п
Наименование документа
Дата
Номер
1.
Приказ Департамента образования города Москвы от 5.12.12 №740 «О распределении полномочий по организации и проведению единого государственного экзамена в городе Москве в 2013 году»
05.12.2012
740
2.
Приказ Департамента образования города Москвы от 10.12.2012 №750 «О формировании и ведении региональной информационной системы обеспечения проведения единого государственного экзамена.
10.12.2012
750
3.
Приказ Департамента образования города Москвы от 19.10.2012 №674 «О возложении функций регионального центра обработки информации города Москвы на 2012-2013 учебный год на Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Московский центр качества образования»
внесены изменения в соответствии с приказом Департамента образования города Москвы от 28.12.2012 №950 «О внесении изменений в приказ Департамента образования города Москвы от 19 октября 2012 г. №674»
19.10.2012
28.12.2012
674
950
4.
Приказ Департамента образования города Москвы от 20.12.2012 г. №790 «О местах и порядке регистрации заявлений на сдачу единого государственного экзамена в городе Москве в 2013 году»
20.12.2012
790


	


